РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
РЫСАЙКИНО
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2017 № 58
с.Рысайкино

О проведении открытого конкурса
на право заключения договора аренды
объектов водопроводной системы
непрерывного водоснабжения
находящихся в собственности
сельского поселения Рысайкино

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом ФАС от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом сельского поселения Рысайкино, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Провести торги в виде конкурса по продаже ставки арендной платы на право заключения договора аренды на объекты водопроводной системы непрерывного водоснабжения сельского поселения Рысайкино, расположенных по адресу:
1.Системы непрерывного водоснабжения поселения  Рысайкино , в том числе:
- водопроводная сеть, протяженностью 4,4 км., адрес: Самарская область, Похвистневский район, с.Султангулово, ул. Школьная, ул.Чапаева, ул.Победы, ул.Ленина, ул. 60 лет Октября, ул.Восточная;
- скважина № 2376, адрес: Самарская область, Похвистневский район, с.Султангулово;
- Башня Рожновского, адрес: Самарская область, Похвистневский район, с. Султангулово
- водопроводная сеть, протяженностью 1,5 км., адрес: Самарская область, Похвистневский район, п.Новорысайкино, ул.Речная;
- скважина № 24, адрес: Самарская область, Похвистневский район, п.Новорысайкино;
-Башня Рожновского, адрес: Самарская область, Похвистневский район, п.Новорысайкино;
- водопроводная сеть, протяженностью 13,679 км., адрес: Самарская область, Похвистневский район, с.Рысайкино, ул.Первомайская, ул.Подгорная, ул. Заречная, ул.Кооперативная, ул. Набережная, ул.Мельничная, ул. Рыбака, ул. Ново-Полевая, ул.Полевая, ул.Ижедерова, ул.Садовая, ул. Выселки;
- скважина № 4306, адрес: Самарская область, Похвистневский район, с.Рысайкино;
- скважина № 4581, адрес: Самарская область, Похвистневский район, с.Рысайкино;
- скважина № 3, адрес: Самарская область, Похвистневский район, с.Рысайкино;
- водонапорная башня, адрес: Самарская область, Похвистневский район, с.Рысайкино.

[bookmark: _GoBack]2. Установить начальную цену продажи согласно отчету об оценке рыночной стоимости от 24.10.2017 № 337/10-17 в размере 72 925  (семьдесят две тысячи девятьсот двадцать пять ) рублей в год с учетом НДС, НДС составляет 11 124 (одиннадцать тысяч сто двадцать четыре ) руб. 15 копеек,  для объектов систем непрерывного водоснабжения поселения Рысайкино.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу сельского поселения В.М.Исаева

4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

       Глава  поселения                                                              В.М.Исаев